—1—

北京三汇能环科技发展有限公司文件
能环字〔2024〕04 号

2024 年春节放假通知

公司各部门：

根据国务院办公厅通知精神，结合公司实际情况，现将 2024 年春节

放假事宜通知如下：

一、2 月 9日至 17 日放假调休，共 9 天。

二、2 月 3日（星期六）、2月 18 日（星期日）上班。

三、提前回家或无法按时返岗的同事，按制度规定办理请假手续，未

提前请假、请假到期未续假或请假未经批准擅自离岗，按旷工处理。

四、各部门负责人将春节值班计划发送至钉钉管理群，离岗前各部门

组织扫除，关闭电源，确保安全。

预祝大家春节快乐，龙年祥瑞。

北京三汇能环科技发展有限公司

二〇二四年元月十日

主题词：春节 放假 通知

三汇能环公司综合部 2024 年 01 月 10 日印发